附件

海南省高级技工学校

关于举办金属非金属矿山特种作业人员培训的通知

各有关单位：

为了提高海南省金属非金属矿山安全生产管理水平和特种作业人员的安全操作技能，结合井工矿山特种作业人员报考特种作业操作证（新证与复审）的需要，经省安监局批准，我校拟于近期举办金属非金属矿山特种作业人员培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训工种：新证8个工种，复审3个工种。其中复审3个工种主要针对2010年已取得操作证的人员（2010年10月取得金属非金属矿山上岗操作证人员名单见附表4）。

	新证工种
	复审工种

	1金属非金属矿井通风作业

2尾矿作业

3金属非金属矿山安全检查作业

4金属非金属矿山提升机操作作业

5金属非金属矿山支柱作业

6金属非金属矿山井下电气作业

7金属非金属矿山排水作业

8金属非金属矿山爆破作业
	1金属非金属矿井通风作业

2金属非金属矿山安全检查作业

3金属非金属矿山排水作业

二、培训时间、地点、收费标准：待定。培训时间初定7月中上旬，培训地点和收费标准视参训报名情况再另行通知。

三、结业发证：培训结束后，学员参加特种作业上岗资格考试，合格者颁发上岗操作证。

四、报名须知：

1．请各有关单位认真组织相关操作人员踊跃报名参训，并于2013年7月8日前将报名回执（见附件1）通过电话或传真或电子邮件反馈至海南省高级技工学校培训中心，联系人：邓老师，电话65908364，15289816394，传真65953361（传真时请先电话确认），电子邮箱pxzx8364@126.com。

2．学员参训正式报到时须提供如下资料：

（1）特种作业考核申请表1份（见附表2）

（2）身份证复印件1份

（3）健康体格检查表或健康证复印件1份（见附表3或医
院体检表）

（4）近期免冠1寸彩色照片（白色背景，深色上衣）6张

                                   2013年7月3日

附表1

金属非金属矿山特种作业人员上岗操作证培训报名回执

	单位（公章）：

	姓名
	性别
	参训工种
	新证或复审
	联系手机

	单位联系人姓名：        电话：            手机：

本表复印有效。请于2013年7月8日前将报名回执反馈至海南省高级技工学校培训中心，联系人：邓老师，电话65908364，15289816394，传真65953361（传真时请先电话确认），电子邮箱pxzx8364@126.com。

附表2

海南省特种作业人员考核申请表
                                    海南省安全生产监督管理局制
	姓   名

	性别

	年龄

	工种

	贴相片

	文化程度

	身份证号码

	联系电话

	从事专业时间

	身体状况

	工作单位

	单位地址

	本  人

简  历
	                                       本人签名：

                                       年   月  日

	申请人

单  位

意  见

	单位盖章

                                     年   月   日

	 培  训

 单  位

 意  见
	单位盖章
                                     年   月   日

注：1．本表复印有效。2．附身份证、学历复印件，县级以上医院体检合格证明。
附表3

体格检查表

	姓名

	性别

	一寸彩色照片

（深色上衣白底）

	年龄

	工龄

	职业工种

	身高
	        cm
	体重
	    kg

	色盲
	有□   无□
	视力
	左      右

	左耳听力

	右耳听力

	躯干和颈部运动功能

	四肢是否健全

	血压

	其它

	体检结果：

医生签名：

       年    月    日
	医院印章：

年    月    日

本表复印有效

附表4

	2010年10月取得金属非金属矿山操作证人员名单

	序号
	姓名
	操作项目
	工作单位
	地址及电话

	1
	姜永军
	安全检查作业
	海南振邦矿产开发有限公司
	姜成海13648627300

	2
	林英英
	安全检查作业

	3
	李树林
	安全检查作业
	温州建设集团公司
	13976506199

	4
	王金山
	安全检查作业

	15289180234

	5
	杨仁平
	安全检查作业

	13627569239

	6
	方红旗
	安全检查作业
	海南鑫星光矿业有限公司
	13637502591

	7
	樊文明
	安全检查作业

	18789916911

	8
	邓满华
	安全检查作业
	海南金澳矿业有限公司
	15203053213

	9
	王一春
	安全检查作业

	15595899532

	10
	何春发
	安全检查作业

	13876873299

	11
	刘冬元
	安全检查作业
	海南金澳矿业有限公司
	13876836266

	12
	任宗祥
	安全检查作业
	海南山金矿业有限公司
	13111915856

	13
	刘凡召
	安全检查作业

	13647587639

	14
	刘梦涛
	安全检查作业
	乐东乾金达钼业有限公司
	18789137653

	15
	高  钢
	安全检查作业

	15289929672

	16
	邵  兵
	安全检查作业

	15103617843

	17
	金  磊
	安全检查作业

	15108922863

	18
	王建龙
	安全检查作业
	海南鑫辉矿业有限公司
	13976969319

	19
	朱为保
	安全检查作业

	15120715933

	20
	张笃銮
	安全检查作业

	18789536198

	21
	卢  征
	安全检查作业

	18789536198

	22
	云大怀
	安全检查作业

	13876076232

	23
	黄原祺
	安全检查作业

	13976509880

	24
	吴  波
	安全检查作业

	15203058218

	序号
	姓名
	操作项目
	工作单位
	地址及电话

	25
	周玉山
	安全检查作业
	海南祝华矿业有限责任公司
	15103671789

	26
	马维秀
	安全检查作业

	13687558897

	27
	辛本元
	安全检查作业

	15289920703

	28
	王世鹏
	安全检查作业

	29
	黄  飞
	安全检查作业
	海南武华矿业有限责任公司
	13637640695

	30
	侯世明
	安全检查作业

	18789039005

	31
	刘  杰
	安全检查作业

	18907628881

	32
	郭  宁
	安全检查作业

	13648646358

	33
	顾祥永
	安全检查作业
	海南金昌金矿有限公司
	15248975522

	34
	杨帮勇
	安全检查作业

	35
	卯  军
	安全检查作业

	13907663514

	36
	兰华林
	安全检查作业
	温州盛达公司

	37
	郭忠乔
	安全检查作业

	18789597557

	38
	韩光龙
	安全检查作业

	39
	李敏清
	安全检查作业
	海南山金矿业有限公司

	40
	梁福照
	安全检查作业
	海南金宝正诚矿业有限公司
	13976234031

	41
	吴多海
	安全检查作业

	13976952511

	42
	韩  义
	安全检查作业

	13976234034

	43
	陈其春
	安全检查作业

	13006086669

	44
	姜成海
	安全检查作业
	海南振邦矿产开发有限公司
	13648627300

	45
	王安国
	安全检查作业

	18789789566

	46
	刘云举
	安全检查作业
	海南东方招金矿业有限公司
	15109851017

	47
	张光兴
	安全检查作业

	15120613112

	48
	张世省
	安全检查作业

	49
	蒋  杰
	安全检查作业

	13687567234

	2010年10月取得金属非金属矿山操作证人员名单

	序号
	姓名
	操作项目
	工作单位
	地址及电话

	1
	吴腊生
	矿井通风作业
	海南金澳矿业有限公司

	2
	刘春明
	矿井通风作业

	15607540231

	3
	陈名华
	矿井通风作业

	15595895526

	4
	唐开平
	矿井通风作业

	13574653955

	5
	吴君胜
	矿井通风作业
	海南山金矿业有限公司
	13876773747

	6
	王君华
	矿井通风作业

	15103617989

	7
	牛  旭
	矿井通风作业

	13627567478

	8
	王博生
	矿井通风作业

	13876033565

	9
	李  璐
	矿井通风作业
	海南金澳矿业有限公司
	13876927312

	10
	丁  辉
	矿井通风作业

	11
	黎学苗
	矿井通风作业

	15109878085

	12
	伍利朋
	矿井通风作业

	18789360758

	13
	卢丽珍
	矿井通风作业
	温州建设集团公司
	18789528800

	14
	卢丽蕉
	矿井通风作业

	15
	范玉成
	矿井通风作业

	15120976767

	16
	厉子跃
	矿井通风作业
	海南鑫辉矿业有限公司
	13976204226

	17
	尤仁法
	矿井通风作业

	18789536198

	18
	师勇军
	矿井通风作业

	15120976767

	19
	徐声林
	矿井通风作业
	海南祝华矿业有限责任公司
	15109861615

	20
	谢  密
	矿井通风作业

	18789920605

	21
	田国利
	矿井通风作业

	15120918710

	22
	高国武
	矿井通风作业

	序号
	姓名
	操作项目
	工作单位
	地址及电话

	23
	郭鸿博
	矿井通风作业

	13687567217

	24
	高志勇
	矿井通风作业
	海南武华矿业有限责任公司
	13876605230

	25
	祝国哲
	矿井通风作业

	13976690910

	26
	杜向龙
	矿井通风作业

	18907628805

	27
	陶龙武
	矿井通风作业
	海南金昌金矿有限公司
	13976504612

	28
	廖  建
	矿井通风作业

	15120832648

	29
	黄良进
	矿井通风作业
	海南振邦矿产开发有限公司
	13876177877

	30
	吴佩海
	矿井通风作业

	15248982599

	31
	付德财
	矿井通风作业

	13627569977

	32
	何和杨
	矿井通风作业
	海南金宝正诚矿业有限公司
	13976549753

	33
	孙  明
	矿井通风作业

	13016207420

	34
	韩  辉
	矿井通风作业

	13876157193

	35
	陈其勇
	矿井通风作业

	13976330895

	36
	许环珊
	矿井通风作业
	海南招金矿业有限公司
	18608968139

	37
	苏中海
	矿井通风作业

	13806625806

	38
	杨为金
	矿井通风作业

	39
	曹祚连
	矿井通风作业

	40
	张云涛
	矿井通风作业

	18701197132

	41
	曾小铁
	矿井通风作业
	海南鑫星光矿业有限公司
	15203043400

	42
	李求国
	矿井通风作业

	13610605690

	43
	王灵倩
	矿井通风作业

	15289773743

	2010年10月取得金属非金属矿山操作证人员名单

	序号
	姓名
	操作项目
	工作单位
	地址及电话

	1
	陶铁山
	矿山排水作业
	海南金澳矿业有限公司
	18689814458

	2
	唐新生
	矿山排水作业

	15289935489

	3
	唐  兵
	矿山排水作业

	15298950560

	4
	邓德安
	矿山排水作业

	13098977110

	5
	申建国
	矿山排水作业

	13876530676

	6
	潘祖华
	矿山排水作业
	海南山金矿业有限公司
	13647582437

	7
	陈尔响
	矿山排水作业

	15108964455

	8
	康祖科
	矿山排水作业

	15203036785

	9
	苟宝利
	矿山排水作业

	15203069796

	10
	严  敏
	矿山排水作业
	乐东乾金达钼业有限公司
	15607672815

	11
	刘  敏
	矿山排水作业

	15120781126

	12
	孔祥敏
	矿山排水作业

	13
	朱善满
	矿山排水作业
	温康建设公司

	14
	王文伟
	矿山排水作业
	海南鑫辉矿业有限公司
	18789536198

	15
	王建亮
	矿山排水作业

	16
	厉英俊
	矿山排水作业

	13976204226

	17
	熊士红
	矿山排水作业

	18789536198

	18
	赵春明
	矿山排水作业

	18708953186

	19
	李维春
	矿山排水作业
	海南祝华矿业有限责任公司
	15103023726

	20
	赵旭东
	矿山排水作业

	21
	王德志
	矿山排水作业

	22
	张晓东
	矿山排水作业
	海南武华矿业有限责任公司

	序号
	姓名
	操作项目
	工作单位
	地址及电话

	23
	苏清华
	矿山排水作业

	13518074770

	24
	王  梁
	矿山排水作业

	13976456034

	25
	郭小庆
	矿山排水作业

	13876430357

	26
	李增篮
	矿山排水作业
	海南金宝正诚矿业有限公司
	13876459045

	27
	吴  春
	矿山排水作业

	13976629399

	28
	周南杰
	矿山排水作业

	13976236070

	29
	吴多喜
	矿山排水作业

	13136044988

	30
	顾凯东
	矿山排水作业
	海南振邦矿产开发有限公司
	18789789078

	31
	黄庆华
	矿山排水作业

	13876725956

	32
	许  般
	矿山排水作业
	海南东方招金矿业有限公司
	18907628028

	33
	孙经皓
	矿山排水作业

	15120613952

	34
	唐  卫
	矿山排水作业

	13627515555

	35
	张  琦
	矿山排水作业

	13322063172

	36
	王秀峰
	矿山排水作业
	海南鑫星光矿业有限公司
	13138945009

	37
	吕艳龙
	矿山排水作业

	38
	梁  珊
	矿山排水作业

	13687552434

	39
	苑庆朋
	矿山排水作业
	海南金昌金矿有限公司
	13976830651

	40
	李天兵
	矿山排水作业

	13707596089

	41
	符清华
	矿山排水作业
	温州建设集团公司
	13876623261

	42
	戴广全
	矿山排水作业

	18976400498

PAGE
－ 1 －